
V Praze 9. března 2016
Č.j.: 2016/029377/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Dodávky 
osobních ochranných pracovních prostředků pro gastroprovoz ČNB“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

CANIS PLUS s.r.o.
U Skály 70/62
725 26 Krásné Pole, Ostrava

26846641

Odůvodnění:

Uchazeč na základě požadavku komise poptávky předložil nový požadovaný vzorek položky 
č. 9 - „tričko bílé krátký rukáv s límečkem“, jehož provedení ovšem neodpovídá požadavkům 
zadavatele uvedeným v cenové tabulce, neboť není provedeno v dámském střihu. 

V případě nově předloženého vzorku zboží č. 23 – „plášť bílý dámský krátký rukáv“ bylo 
zjištěno, že vzorek má gramáž 145 g/m2, přestože zadavatel požadoval gramáž 165 g/m2.

Zadavatel rovněž požadoval předložení nového vzorku č. 21 – „obuv pracovní kuchařská 
otevřená s páskem přes patu“, neboť komise zjistila, že pásek kolem paty nelze překlopit. 
Uchazeč nový vzorek nepředložil a k již předloženému vzorku pouze doplnil následující 
informaci: „pásek, ačkoliv se může zdát ztuha překlopitelný, tak je překlápěcí. A tato tuhost je 
dána pouze novostí výrobku“. S tímto tvrzením uchazeče komise nesouhlasí, neboť pásek 
na obuvi je na její vnitřní straně pevně ukotven. Pásek tedy není určen k překlápění, ale pouze 
k ukotvení obuvi na noze.

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na vzorky zboží uvedené v příloze č. 3 poptávky, 
a proto byla nabídka z poptávky vyřazena a uchazeč vyloučen.

Ing. Zdeněk Virius JUDr. Jan Mayer
          ředitel sekce správní      ředitel odboru obchodního
             podepsáno elektronicky            podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-03-09T16:08:10+0100


		2016-03-09T16:10:31+0100




